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הצעה לביטוח ציוד אלקטרוני )למעט מחשבים 
מהדורה 2017 /  7736

מציע נכבד, הנך מ בקש להעביר לחבר  הביטוח א  ההצעה במקור והע ק, חובה עליך לענו  על כל השאלו 

בפרטים מלאים, בה אם לענין. לשאלו  כן/לא ודומיהן סמן X במשבצ  המ אימה.

שים לב! סכומי הביטוח ודמי הביטוח צמודים למדד.                                     ביטוח הנדסי

אחריות החברה אינה מתחילה אלא לאחר אישור הצעה זו על ידי החברה

דו”ח בדיקת סוקר מטעם החברה יהווה חלק בלתי נפרד מהצעה זו

מספר  .ז./החברה שם משפחה המציע  שם פרטי המציע 

דוא”ל מיקוד  כתובת המציע : רחוב  מס’ בי    ישוב 

מס’ טלפון/טלפון נייד מיקוד  כתובת העסק : רחוב  מס’ בי    ישוב 

הציוד המפורט ברשימה להלן מוצע בזאת לביטוח לתקופה של 2  חודשים בלבד.  יאור מהו  העסק                    

מ אריך:                                או מיום הסכמ  החברה לקבל הצע  ביטוח זו המאוחר מבינהם   

עד  אריך: )בחצו (                                   וכל  קופה נוספ  שאבקש ו אושר על ידי החברה   

א. פרטי המציע ותקופת ביטוח מבוקשת

מס' סוכן :                                                     

שם סוכן :                                                     

דוא"ל :                                                            

טלפון :                                                                 

מס' פוליסה :                                                      

ב. רשימת הציוד

הערות:   )1(   ציין סוג ציוד, שם יצרן, דגם, מס’ קטלוגי, הספק ) פוקה( ונ ונים טכנים אחרים המאפיינים א  הציוד.

  )2(   ציין אם הציוד הינו ציוד נייד או אם ממוקם מחוץ למבנה.

   )3(   שווי הציוד כחדש יכלול דמי הובלה, מסים , מכס ועלו  ההקמה וישמש כ”בסיס הביטוח” לצורך חישוב הפרמיה.

שנת ייצורתאור הציוד ) (
האם נקנה הציוד כמשומש ב-3 

השנים האחרונות
שווי הציוד כחדש )3(מקום בו נמצא הציוד )2(

האם ידוע לך על פגמים או לעקויים בציוד המוצע לביטוח?    לא      כן, אם כן פרט:                                                                         

מהדורה  12.2017 / 7736
מציע נכבד, הנך מתבקש להעביר לחברת הביטוח את ההצעה במקור והעתק. חובה עליך לענות על כל השאלות בפרטים מלאים

בהתאם לענין. לשאלות כן / לא ודומיהן, סמן x במשבצת המתאימה. 
אלא אם צוין במפורש אחרת והוסכם ע"י המבטח כל הפרטים והתנאים בהצעה זו כפופים לפרטים ולתנאים האמורים בפוליסה ציוד 

אלקטרוני  )מהדורת 01/2023(.

הצעה לביטוח - ציוד אלקטרוני 
מהדורה 1.2023
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ג. אמצעי הגנה לסיכוני אש:

הגג  בנוי ממס’ הקומו  בבנייןהעסק נמצא בקומה

הבניין משמש הכלל ו ל: 

אמצעי כיבוי:  -  גלאי אש

                 - אחרים, פרט:                                                              

האם נערכה במקום ביקור  שירו  כבאו ?            לא      כן

 אריך ופרט ממצאים:                                                                       

ד. אמצעי הגנה לסיכוני פריצה:

סוג הסגירה וההגנהבכל החלונו  והאשנביםסוג הדל  והמנעול בכל הדל ו  והכניסו 

סוג ההגנו  לכל הפ חים והיציאו  במבני עזראם יש פ חים אחרים. פרט סוג הסגירה והמנעול

האם מו קנ  במקום מערכ  אזעקה?            לא      כן

אם כן, סוג המערכ :                                                                       

קווי  - האם מחובר  לכל הפ חים                  לא      כן

נפחי  - האם מגינה על כל חלל המבנה            לא      כן

האם פרצו לחצרים של המציע או לשכניו?     לא      כן אם כן, מ י, מה נגנב, פרט:                                                                          

                                                                                                                                                                                

ה. נזקים בעבר

האם במשך 3 השנים האחרונו  נגרמו נזקים:

שארעו  וך כדי הקמ  הציוד והרצ ו.   לא      כן  .1

אשר בעקבו יהם בוצעו שינויים במבנה הציוד.   לא      כן  .2

נזקים חוזרים לאו ו פריט מאו ו גורם.   לא      כן  .3

נזקים שגרמו להחלפ  מכונה שלמה.   לא      כן  .4

באם  שוב ך כן לאחר מהסעיפים הנ”ל,  אר בקצרה א  הנזקים או  האירועים הנ”ל:                                                                                                       

                                                                                                                                                                              

ו. ניסיון ביטוחי קודם

האם במשך 3 השנים האחרונו :

הציוד המוצע לביטוח היה מבוטח בפוליסה לביטוח “ציוד אלקטרוני”   לא      כן,  אם כן ציין שם:                                                .1

המבטח הקודם ו קופ  הביטוח:                                                                                                                                      א. 

דח ה א  הצע ך   לא      כן חבר  הביטוח כלשהי:   ב. 

ביטלה א  הפוליסה ביוזמ ה   לא      כן  

סרבה לחדש א  הפוליסה   לא      כן  

אם כן, נא פרט:                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                

ז. הרחבות נוספות

גבולו  שיפויני ן להרחיב א   חומי כיסוי הפוליסה ל חומים הבאים

עבודה בשעו  נוספו , שב ו  וחגים   לא      כן  .1

משלוח אווירי   לא      כן  .2

ה. אופן התשלום

   מזומנים          שלומים         שירו  שיקים         כרטיס אשראי

ח.
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ו. הצהרות וחתימת המציע/מבוטח

בזה אני מבקש לסדר לי ביטוח על ידי חבר  הכשרה חברה לביטוח בע”מ. בה אם לפרטים המובאים לעיל הנני מצהיר בזה שה שובו  הנ”ל מלאו  
וכנו  לכל פרטיהן והנני מסכים שהצע י והצהר י, בין שנכ בו בעצם על ידי או שלא על ידי,  שמשנה יסוד לחוזה הביטוח ביני לבין החברה והן 

 חשבנה ככלולו  בו, ואני מ חייב לקבל א  פוליס  הביטוח על  נאיה ולשלם א  הפרמיה במלואה.

הודעה והסכמה לשימוש במידע / הצהרת המציע - המועמד לביטוח

אני הח”מ מאשר בזא  מצהיר בזה שה שובו  הינן נכונו  וכנו  ושלא העלמ י כל עניין מהו י הנוגע לביטוח זה, הנני מסכים/מה להודיע מיד לחברה  א. 
על כל שינוי שיחול בכל עניין מהו י, כמו-כן הנני מסכים/ה שהצעה זו והצע י,  שמשנה יסוד לחוזה הביטוח שביני ובין “הכשרה חברה לביטוח”.

הודעה והסכמה לשימוש במידע ב. 
אני הח”מ מאשר בזא :  

המידע שמסר י במסגר  הצעה זו נמסר מרצוני ובהסכמ י, ומבלי שחלה עלי כל חובה חוקי  למסורו.  )1(
המידע והנ ונים שמסר י וכל עדכון שלהם )בין שנמסר על ידי או מטעמי ובין שהגיע לחברה באופן אחר( ישמרו במאגרי מידע ממוכנים או אחרים   )2(

בחברה ו/או במאגרי לקוחו  של קבוצ  הכשרה ביטוח ו/או גורם מטעמם.
המידע והנ ונים שמסר י ישמשו א  החברה ו/או גורם מטעמה בה אם למדיניו  הפרטיו  של החברה, המפורסמ  בא ר האינטרנט של החברה,   )3(

ובין הי ר, לשם השימושים הבאים:
לבחינ  ההצעה, הוצא  פוליסו , ניהול שוטף של  יק הביטוח ו/או מוצרים או שירו ים אחרים שרכש י בהכשרה ולמ ן שירו ים במסגר   א. 

הפוליסה, ולכל פעולו  החברה.
לצורך שיווק מוצרי ביטוח. ב. 

למטר  עיבוד מידע, פילוח שיווקי, דיוור ישיר, ומיקוד פניו  שיווקיו  על בסיס אפיונים וצרכים ה ואמים א  המידע והנ ונים שמסר י ו/או  ג. 
שנמסרו אודו י.

לצורך פניה אלי למ ן מידע ובהצעו  לרכיש  פוליסו  ביטוח ומוצרים ו/או שירו ים נוספים של הכשרה וקיום חובו  על פי דין בקשר עם האמור  ד. 
לעיל.

אני מסכים כי המידע ונ ונים שמסר י, כאמור, ישמשו לצורך יציר  קשר עימי, לרבו  באמצעו  דואר ישראל,  קשור  טלפוני , הודע  מסר קצר   )4(
)SMS(, מכשיר פקסימיליה, הודעה אלקטרוני , וכן בדרך ממוחשב , או בכל אמצעי  קשור  אחר.

החברה  הא רשאי  להעביר א  המידע והנ ונים אודו יי גם לסוכן הביטוח המטפל בפוליסה מטעמה.  )5(
הובא לידיע י, כי אם לא אהיה מעוניין במידע או בפניו  כאמור מצד החברה, אוכל להודיע על כך לחברה בכל ע .  )6(

   אינני מעוניין ש שלחו אלי פניו  שיווקיו  לגבי מוצרים ו/או שירו ים של הכשרה.

הנני מבקש מהכשרה חברה לביטוח בע”מ שלא להעביר מידע אודות מוצרי הביטוח שלי אל רשות שוק ההון לצורך ריכוזם באתר האינטרנט המאובטח  ג. 

של משרד האוצר.  ידוע לי כי, אי העברת הנתונים תמנע ממני לראות במרוכז באתר האינטרנט המאובטח, את כל מוצרי הביטוח שלי בכל חברות הביטוח 

בישראל. 

  לא מאשר להעביר         מאשר להעביר.

                                                                                                                                                                                  

                   תאריך                                           חתימה המציע/המועמד לביטוח                 שם מלא של החותם

ז. קבלת דבר פרסומת

הרינו להודיעך כי קיימ  אפשרו  ש קבל מא  החברה או מא  חברו  אחרו  בקבוצ  הכשרה אליהן יועברו פרטיך )ככל שנ   הסכמה להעבר  פרטיך 
אליהן(, הצעו  שיווקיו  ודברי פרסומ  על מוצרי ו/או שירו י החברה ו/או החברו  בקבוצ  הכשרה, לפי העניין, באמצעו  פקס, דואר אלקטרוני, מערכ  

.)SMS( חיוג אוטומטי או הודעו  מסר קצר
  אני מסכים/ה כי  שלחו לי דברי פרסומ 
  איני מסכים/ה כי  שלחו לי דברי פרסומ 

ט.

י.


